AV. DO CONTORNO, 2905, SALA 401 | CEP 30110-915 | BELO HORIZONTE - MG
TELEFONES: (11) 5505-6371 | (11) 3589-1502 | www.ekosbrasil.org

Belo Horizonte, 31 de julho de 2023

PRORROGAÇÃO DIVULGAÇÃO DA PROPONENTE - EDITAL DE SELEÇÃO
PÚBLICA 06/2023

O Instituto Ekos Brasil informa que devido a necessidade de informações
complementares para avaliação e equalização das propostas, a Divulgação da
PROPONENTE vencedora no site do Instituto Ekos Brasil será prorrogado para
até o dia 31 de agosto de 2023.

Atenciosamente,

_____________________________

Priscilla Borim Andreeta

Instituto EKOS Brasil

Coordenadora Administrativo Financeiro

http://www.ekosbrasil.org/